[image: image1.png]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября  2018г.                                                                       № 605                                                        город Борзя

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Борзинское» от 10.05.2017 г. №  374 «Об утверждении Положения  «Об оплате и премировании работников муниципального учреждения «Служба материально-технического  обеспечения»
             На основании отношения муниципального  учреждения «Служба материально-технического обеспечения» от 28.08.2018 № 54, в  целях приведения изменяемого Постановления Администрации городского поселения «Борзинское» от 10.05.2017 г. №  374 «Об утверждении Положения  «Об оплате и премировании работников муниципального учреждения «Служба материально-технического  обеспечения», на основании  части 2 статьи 53 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, учитывая статьи 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения «Борзинское, администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате и премировании работников муниципального учреждения «Служба материально-технического  обеспечения», утвержденное Постановлением  Администрации городского поселения «Борзинское» от 10.05.2017 г. №  374 «Об утверждении Положения  «Об оплате и премировании работников муниципального учреждения «Служба материально-технического  обеспечения» следующего содержания:
1.1. Исключить  пункт 4.3.1   из раздела  IV. Порядок и условия стимулирования труда работников.
  1.2.  В разделе VI.   Порядок и условие премирования работников цифру «не более 110 %» заменить на цифру «не более 200%».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его  официального опубликования (обнародования) на  официальном сайте  городского поселения «Борзинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.борзя-адм.рф) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2018 года.
Глава  городского поселения «Борзинское»                                     Н.Н.Яковлев

_1574679266.wmf